
UCHWAŁA NR  XVI / 166 / 2004
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia  21 kwietnia 2004 r.

w sprawie finansowania inwestycji  p.n. „ Sieć wodociągowa do wsi Pomorzany i

Radwanki z przyłączami do budynków  ”     w roku 2004

Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r., Nr  142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co

następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bobolicach deklaruje finansowanie w roku 2004  inwestycji  p.n.

„ Sieć wodociągowa do wsi Pomorzany i Radwanki z przyłączami do budynków  ”

§ 2. Planowana kwota wydatków na finansowanie inwestycji wynosi:160 500,00 PLN

 (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy pięćset PLN   )

§ 3. Wysokość wydatków planowanych na realizację zadania określa się na podstawie
umów z wykonawcą i inspektorem nadzoru .

§ 4. Planuje się uzyskanie refundacji z programu SAPARD z Rocznej Umowy
Finansowej na rok 2002/2003 w wysokości 75% poniesionych wydatków .   

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



U Z A S A D N I E N I E

W budżecie Miasta i Gminy Bobolice na rok 2004 na realizację zadania„ Sieć

wodociągowa do wsi Pomorzany i Radwanki z przyłączami do budynków  ”

przeznaczono kwotę 200 000 zł . Wartość inwestycji określona została przed przetargiem

na podstawie kosztorysu inwestorskiego . Po przeprowadzeniu przetargu zmieniła się

faktyczna wartość zadania i wynosi ona w kwotach brutto :

  Wartość  inwestycji  156 390,39 PLN

Inspektor nadzoru           3 500,00 PLN

................................................................

RAZEM                     160 390,39 PLN

Zadanie będzie dofinansowane w 75% z programu SAPARD . Dokumentacja

przetargowa  została pozytywnie zweryfikowana przez ARiMR . Aby jednak mogło dojść

do podpisania umowy o finansowaniu – gmina musi pokazać w budżecie faktyczne środki

przeznaczone na finansowanie zadania

 


